EZECH. VII. 24. **וְיִצְחַק תְּבַשְׁלַח.** *Et cessare faciam superbiam fortium* (s. *pertinacium*). O'. καὶ ἀποστρέψω τὸ φρύγμα τῆς ἰσχύος αὐτῶν. Montef. e Cod. Jes. exscripsit: A. καὶ καταπαύσω ὑπερηφανείαν. Σ. ἀνεντρέπω. Codd. 86. 88. habent: A. *τὴν ὑπερφέρειαν*. Σ. *τὴν ὑπερηφανίαν*. Recte, ut videtur. Pro ἀνεντρέπω, quod non est Graecum, Schleusnerus suspicatur Symmachum scripsisse ἀνατρέπω. Syrus noster pro **וְיִצְחַק** Symmacho vindicat **תְּבַשְׁלַח עַל**, *inverecundorum*, cuius loco Graecum vocabulum nunc exquirendum est. Incidi in ἀνεντρόπων, quod in Hexaplis sub obscuro vocab. ἀνεντρέπω latere videtur.

Glossis Graeco-Latinis debetur: Ἀνέντροπος, irreverens. Jam vero Graecum ἐντρέπεσθαι tam in vers. Syro-hex. quam in Peschito cum οὐαζι commutari notissimum est.

EZECH. XVI. 31. נָתַתְּךָ לְשָׁבֵד. (Et non fuisti ut meretrix) spernendo mercedem. O'. συνάγουσα μισθώματα. Syrus noster affert: Λαβεσθεὶς την τέλειαν την πατερικήν. Norbergius: S. in aequitate fidei congregans mercedes. Graeca sic constituenda videntur: Σ. ἐν ἀξιοπιστίᾳ (Cf. ad Prov. xxvii. 6.) συνάγουσα μισθώματα. Est scholium, ni fallor, non Symmachi versio; et ἐν ἀξιοπιστίᾳ, ex usu recentioris Graecitatis, honeste sonat.

EZECH. XVII. 7. מִעְרָבֶתְּ מִעְרָבֶתְּ, ex areolis loci plantationis ejus. O'. σὺν τῷ βόλῳ (βόλῳ Codd. Vat. Alex.) τῆς φυτείας αὐτῆς. Montef. ex Cod. Jes. affert: Ἄλλος, σὺν τῷ βόλῳ ἀπὸ τοῦ πρέμνου (τῆς φ. αὐτῆς.) E codd. 86. 88. exscripsit Parsons. A. ἀπὸ τῶν πρασιῶν. Σ. ἀπὸ τοῦ πρέμνου. Θ. ἐκ φυάδων. Cum his conferendus est Syrus noster, qui Symmacho ascribit, secundum Latina Norbergii, ex structura (חֲצֹב) plantationis suae; Theodotioni autem, ex phiala (potius ἐκ φιαλῶν, חֲצֹב חֲצֹב). Inter φιαλῶν et φυάδων non difficilis est electio, siquidem φιάλαι pro חֲצֹבַה interpretati sunt LXX. Cant. Cant. v. 14. vi. 1. et Lex. Cyril. MS. Brem. habet: φιάλαι, πρασιά, ἢ καὶ ποτήρια. In fragmento Symmachi vero, qua ratione Syriacum חֲצֹב (structor, non structura, חֲצֹב) cum Graeco πρέμνον conciliari possit, equidem non intelligo.

EZECH. XX. 6. אֲכִילָה אֲמָצָות, quae est nobilissima omnium terrarum. O'. κηρύξ էստի παրὰ πᾶσαν τὴν γῆν. Hieronymus: "Pro eo quod dixere LXX. favus est ultra omnes terras, pro quo nos interpretati sumus, egregia est inter omnes terras, Aquilae prima editio posuit firmamentum, secunda, inclytum; Symmachus, regionem; Theodotio, fortitudinem; quod videlicet omnium terrarum ista sit fundamentum, quod in ea religio sit et templum et caeremoniae et notitia Dei." Scholium ex Edit. Rom. Κηρύξ, δὲ Εβραῖος καλλίστην εἶπεν. Σύμμαχος, στάσις էստիν, ἔφη στάσιν καλέσας τὸ αὐτόθι τὴν ἱερατείαν ἀνακενθάι θεῷ. Hinc Montefalconius: A. 1. στερέωμα. A. 2. inclytum [ὸνομαστόν]. Deinde Symmacho Hieron. vindicat regionem, sed falsa, ut videtur, scriptura pro religionem. Sic Parsons. in Append. Σ. θρησκεία. 86. 88. et Syrus noster: Σ. ήτις էսτι θρησκεία (Ιερεῖς Δέων, Norberg. timor adorationis) πάσαις ταῖς γαλαις.